
K prodeji, Novostavba: Byt 2+kk, 54
m2
Číslo inzerátu (ID): 4271784 Datum vydání: 11.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Trutnov

Nabízím k prodeji luxusní horský apartmán s dispozicí 2+kk o
rozloze 62 m2 s prostornou terasou 29 m2 s elektrickými
venkovními žaluziemi na dálkové ovládání v prestižní rezidenci
Rotterovka v Hořejším Vrchlabí. Součástí apartmánu je kryté
parkovací stání a sklepní kóje vybavená jako lyžárna.

Tento apartmán je ideální investicí s vysokou rentabilitou, a to
nejen během zimní sezóny, kdy se nachází v těsné blízkosti
lanovky areálu Ski Bubákov a SKI areálu Herlíkovice, lze využít
jeden skipas do Herlíkovic i na Bubákov - 12 km sjezdovek. Také v
jarních a letních měsících během teplejších období je oblast
vyhledávaná milovníky turistiky, cykloturistiky a dalších
outdoorových aktivit. Apartmán tak může generovat stabilní příjem
po celý rok díky atraktivní poloze v oblíbené turistické destinaci.

Apartmán nabízí nejen pohodlí a skvělé zázemí pro vlastní
rekreaci, ale i vynikající příležitost pro komerční využití. Tento
objekt je proto vhodný i pro podnikatele, kdy lze předložit
ekonomiku daného objektu. Pro více informací a prohlídku mě,
prosím kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4271784
Inzerát aktualizován: 11.09.2024
Inzerát vydán: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 6964290
Budova je z: Cihla
Stav: Nerozhoduje
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 54 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Bytové jádro: Zděné
Parkování: Kryté stání
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední elektrické
Terasa: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Podlahová plocha: 54 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radka Šolcová
Tel:

775114955,
Email:

radka.solcova@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


